
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

SETTORE 04

UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE SERVIZIO TRIBUTI

STATO CIVILE LEVA

Cattolica, lì  01/07/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    454    DEL     28/06/2013 

CELEBRAZIONE DI MATRIMONI CIVILI IL SABATO MATTINA, ONORARI E 
SPESE  DI  GIUDIZIO  LIQUIDATI  DA  COMMISSIONI  TRIBUTARIE, 
RECUPERO  EVASIONE  I.C.I.  -  APPROVAZIONE  ED  ATTIVAZIONE  DEI 
PROGETTI 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   SETTORE 04 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

PRATICA N.   523  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 16 del 26/03/2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 9 gennaio 2013 ad oggetto: 
"Assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti di settore nelle more di approvazione 
del  Piano Esecutivo  di  Gestione” con la  quale  in  applicazione del  Decreto  Legislativo 
118/2011 si indica, in attesa dell'approvazione del bilancio di previsione 2013, di impegnare 
3/12 dello stanziamento approvato con il bilancio pluriennale 2012 – 2014;

VISTI i seguenti progetti di produttività 2013, trasmessi dalla sottoscritta Dirigente 
alla Dirigente del Settore 5 con nota del 26/02/2013, prot. n. 6790 ed integrati con nota del 
20/03/2013, prot. n. 9399: 

1) Celebrazione di matrimoni civili il sabato mattina;

2) Onorari  e  spese  di  giudizio  liquidati  da  Commissioni  tributarie, 
proseguito  senza  soluzione  di  continuità  dall'anno  precedente  e  pertanto 
iniziato dal 01/01/2013;

3) Recupero evasione I.C.I.,  proseguito senza soluzione di continuità dall'anno 
precedente e pertanto iniziato dal 01/01/2013;

VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 76 dell'08/05/2013 ad oggetto "Fondo 
salario accessorio personale non dirigente anno 2013 – Linee di indirizzo costituzione e 
successiva  contrattazione"  con  la  quale  veniva  approvato  il  Progetto  sopracitato 
demandando ai Dirigenti i seguenti adempimenti: 

1) approvazione con proprio atto dei singoli progetti, dando atto che relativamente 
alla valutazione e conseguente erogazione dei compensi, si terrà conto del sistema 
di valutazione della performance adottato con l'atto di G.C. n. 89 del 21/12/2011;

2) attivazione dei progetti; 

VISTI i  progetti  riformulati  sulla base di  quanto indicato dalla  delibera di Giunta 
sopracitata che si allegano come parte integrante alla presente determinazione;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di approvare i seguenti progetti per l'anno 2013 con le indicazioni già esposte in 

Pratica  523  Determinazione Dirigenziale  n.  454 del  28/06/2013 pag. 2 di 4



premessa che si intendono integralmente riportate:

- Celebrazione di matrimoni civili il sabato mattina;

- Onorari e spese di giudizio liquidati da Commissioni tributarie, proseguito 
senza  soluzione  di  continuità  dall'anno  precedente  e  pertanto  iniziato  dal 
01/01/2013;

- Recupero evasione I.C.I.,   proseguito senza soluzione di continuità dall'anno 
precedente e pertanto iniziato dal 01/01/2013;

2) di attivare tali progetti del Settore 4 per l'anno 2013; 

3) di trasmettere il presente atto per gli adempimenti di opportuna competenza agli 
uffici:  Dirigente  Settore  4.  Tributi,  Stato  Civile,  Personale  e  Organizzazione, 
Dirigente Settore 2, Segreteria e Servizi Amministrativi;

4) di  individuare  nella  persona  della  Dirigente  del  Settore  4,  la  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Il Dirigente Responsabile
  Claudia Rufer 

Pratica  523  Determinazione Dirigenziale  n.  454 del  28/06/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  28/06/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  523  Determinazione Dirigenziale  n.  454 del  28/06/2013 pag. 4 di 4


